拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

お客様各位

　さて、表題の件につきまして、原材料の値上げに伴い、下記のとおり改定させていただきたく

謹んでここにお願い申し上げます。

弊社としましては、すでに自助努力での現状維持が難しいため、商品の価格改定をお願いする

次第です。

　お得意様に対してご負担増になることは、誠に心苦しいところではございますが、何卒事情

ご賢察の上、皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

価格改定のご案内

■改訂実施日：２０２１年 ３月 １日（月） 出荷分より

■対象商品：ちびパックシリーズ

（アニマルクッキー、ＭＩＸ、 キャンディ、 スウィート、 チョコ）

■販売価格： ４８円(税別)円(税別)

〔1ケース100個入 4,800円(税別)〕〔1ケース100個入 3,800円(税別)〕

１個あたり ３８ → １個あたり

2021年2月